



Mapa de Apuração das Propostas Vencedoras

Licitação n° 015/2024

Processo em Registro de Preço

Modalidade de Pregão n° 1/2024

Empresa: LEVY MADEIRAS LTDA-ME CNPJ: 06.244.659/0001-70

Endereço: ESTRADA UNIÃO INDUSTRIA N°953 / KM130 Bairro: ESTRADA CEP: 25870-000 Cidade: COMENDADOR LEVY

GASPARIAN - RJ

Telefone: (24)2254-1297 E-mail: marcelle@madeiraslider.com.br

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
CAIBROS - CAIBRO 5 X 5 CM EM PINUS, MISTA OU EQUIVALENTE DA REGIAO - BRUTA	M	PINUS	800,00	5,95	4.760,00
MADEIRA DE LEI (MASSARANDUBA) - PRANCHAO APARELHADO *7,5 X 23* CM, EM MACARANDUBA/MASSARANDUBA, ANGELIM OU EQUIVALENTE DA REGIAO TRANSFORMADO EM M3 0,01725M ² = R\$-6.837,68	M ³	MAÇARANDUBA	17,00	6.500,00	110.500,00
SARRAFOS - SARRAFO *2,5 X 5* CM EM PINUS, MISTA OU EQUIVALENTE DA REGIAO - BRUTA	M	PINUS	1.500,00	1,98	2.970,00
TABUAS 2,5CM ESP - TABUA *2,5 X 30 CM EM PINUS, MISTA OU EQUIVALENTE DA REGIAO - BRUTA	M	PINUS	1.800,00	14,20	25.560,00
TELA DE AÇO - TELA DE ACO SOLDADA NERVURADA, CA-60, Q-92, (1,48 KG/M ²), DIAMETRO DO FIO = 4,2 MM, LARGURA = 2,45 X 60 M DE COMPRIMENTO, ESPACAMENTO DA MALHA = 15 X 15 CM	M ²	GERDAU	460,00	13,60	6.256,00
Total:				150.046,00	

Empresa: RICARDO PLANETA RURAL LTDA - ME CNPJ: 08.734.719/0001-68

Endereço: RUA MARECHAL DAMASCENO FERREIRA PORTUGAL N°123 / Bairro: CENTRO CEP: 36620-000 Cidade: SANTANA DO DESERTO - MG

Telefone: (32)3275-1169 E-mail: ricardoplanetarural@hotmail.com

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
AÇO CA-50 1/2 - AÇO CA-50 12.5MM, VARA DE 12M	UND	BELGO	40,00	76,23	3.049,20
AÇO CA-50 1/4 - AÇO CA-50 6.3MM, VARA 12M	UND	BELGO	700,00	23,40	16.380,00
AÇO CA-50 3/8 - AÇO CA 50- 10,0MM, VARA 12M	UND	BELGO	140,00	49,84	6.977,60
AÇO CA-50 5/8 - AÇO CA-50 16.0MM, VARA DE 12M	UND	BELGO	15,00	119,79	1.796,85
AÇO CA50 5/16 - AÇO CA-50 8.0MM, VARA 12M	UND	BELGO	120,00	35,12	4.214,40
ARAME RECOZIDO - ARAME RECOZIDO 16 BWG, D = 1,65 MM (0,016 KG/M) OU 18 BWG, D = 1,25 MM (0,01 KG/M)	KG	BELGO	100,00	19,00	1.900,00
CAIXA PARA LAJE - CAIXA OCTOGONAL DE FUNDO MOVEL, EM PVC, DE 4" X 4", PARA ELETRODUTO FLEXIVEL CORRUGADO	UND	ONÇA	50,00	6,00	300,00
PREGO 17X27 - PREGO AÇO POLIDO 17X27 CABEÇA DUPLA	KG	BELGO	120,00	23,50	2.820,00
PREGO 18X30 - PREGO DE AÇO POLIDO COM CABECA 18 X 30 (2 3/4 X 10)	KG	BELGO	250,00	18,00	4.500,00
TELHA DE CUMIEIRA - CUMIEIRA PARA TELHA CERAMICA, COMPRIMENTO DE *41* CM, RENDIMENTO DE *3* TELHAS/M	UND	FAULIN	350,00	3,96	1.386,00
Total:				43.324,05	



Mapa de Apuração das Propostas Vencedoras

Licitação n° 015/2024

Processo em Registro de Preço

Modalidade de Pregão n° 1/2024

Empresa: RICARDO PLANETA RURAL LTDA - ME CNPJ: 08.734.719/0001-68

Endereço: RUA MARECHAL DAMASCENO FERREIRA PORTUGAL N°123 / Bairro: CENTRO CEP: 36620-000 Cidade: SANTANA DO DESERTO - MG

Telefone: (32)3275-1169 E-mail: ricardoplanetarural@hotmail.com

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
TUBO PVC CORRUGADO 32MM - ELETRODUTO PVC FLEXIVEL CORRUGADO, COR AMARELA, DE 32 MM	M	TIGRE	700,00	2,90	2.030,00
Total:				45.354,05	

Empresa: SERRARIA E MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LÍDER LTDA CNPJ: 17.486.754/0001-04

Endereço: PRAÇA MAURO ROQUETE PINTO N°276 / Bairro: CENTRO CEP: 36620-000 Cidade: SANTANA DO DESERTO - MG

Telefone: (32)3275-1018 E-mail: INFO@MADEIRASLIDER.COM.BR

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
AÇO CA-60 5.0MM - AÇO CA-60 5.0MM, VARA DE 12M	UND	ARCELORMITTAL	400,00	13,80	5.520,00
BARRA ROSCADA - PARAFUSO FRANCES METRICO ZINCADO, DIAMETRO 12 MM, COMPRIMENTO 150 MM, COM PORCA SEXTAVADA E ARRUELA DE PRESSAO MEDIA	M	CISER	40,00	24,50	980,00
CAIXA 4 X 2 - CAIXA DE LUZ "4 X 4" EM ACO ESMALTADA	UND	FORTLEV	100,00	2,11	211,00
CIMENTO - CIMENTO PORTLAND COMPOSTO CP II-32, SACO DE 50KG	SACO	CSN	1.200,00	36,00	43.200,00
Total:				49.911,00	
Total do Processo:				245.311,05	

Modalidade Pregão

Data da Abertura 09/04/2024

Dotação 02.03001.12.365.0001.112-449051 - CONSTRUÇÃO DE CRECHE / 154